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PRESSMEDDELANDE FRÅN KAMIC GROUP 
Stockholm 13 mars 2026 
 

KAMIC Group förvärvar Nanomil, leverantör av högteknologiska 
komponenter till den skandinaviska industrin 
 
KAMIC Group har förvärvat samtliga aktier i Nanomil AB. Säljare är bolagets verkställande direktör 
Christian Rassmuson samt CTO Chris Öman, vilka även är bolagets grundare.  
 
Nanomil utvecklar och tillverkar kablage och elektromekaniska produkter till skandinaviska kunder med 
höga krav på innovation, kvalitet och hållbarhet. Dessa kunder finns företrädesvis inom segment som 
försvar, rymd, tåg och medicinteknisk industri. Bolaget är också distributör av ett brett sortiment av 
elektromekaniska produkter, såsom kontaktdon, kabel och kapslingar, från globala tillverkare.  
 
Nanomil grundades 2015 och har i dag 15 anställda i Täby, strax norr om Stockholm. Den årliga 
omsättningen uppgår till cirka 35 miljoner kronor.  
 
Nanomil ingår nu i KAMIC Groups affärsområde Electronics, under ledning av affärsområdescheferna 
Oscar Arvidsson och Robert Andresen. Oscar Arvidsson kommenterar: ”Nanomil är ett välskött bolag 
som utvecklar högkvalitativa produkter och har en stark position i sin nisch. Med Nanomil i vårt 
affärsområde adderar vi teknisk kunskap, innovationskraft och nya kundrelationer. Vi välkomnar varmt 
Nanomil med medarbetare att utvecklas vidare inom affärsområde Electronics och KAMIC-familjen.” 
 
De tidigare ägarna, Christian Rassmuson och Chris Öman, kommer fortsätta i sina respektive roller som 
VD och CTO även efter ägarförändringen. Christian Rassmuson säger följande: ”Genom att ansluta oss 
till KAMIC Group kommer vi in i ett större sammanhang och får tillgång till en bred erfarenhet och djup 
kunskap inom entreprenöriellt företagande. Vi får också en finansiell trygghet som är betydelsefull för 
såväl våra medarbetare som kunder. Vi ser mycket fram mot att utvecklas och växa vidare som ett 
självständigt bolag inom KAMIC Group.” 
 
För ytterligare information om transaktionen, kontakta gärna 
 
Oscar Arvidsson, chef för affärsområde Electronics, KAMIC Group 
+46 (0)76 851 79 86, oscar.arvidsson(at)kamic-eg.com  
 
Robert Andresen, chef för affärsområde Electronics, KAMIC Group 
+46 (0)70 972 73 73, robert.andresen(at)kamic-eg.com  
 
Håkan Lundgren, chef företagsutveckling och kommunikation, KAMIC Group  
+46 (0)8 759 35 79, hakan.lundgren(at)kamicgroup.com 
 
Christian Rassmuson, verkställande direktör, grundare och tidigare ägare, Nanomil AB 
+46 8 400 606 12, christian.rassmuson(at)nanomil.se 
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KAMIC Group (www.kamicgroup.com) är en privatägd svensk företagsgrupp som förvärvar, äger och 
utvecklar teknikföretag inom utvalda nischer. Gruppen rymmer ett 50-tal bolag verksamma inom såväl 
handel som tillverkning. Tillsammans är vi cirka 2 400 anställda i 16 länder i Europa, Asien och Nordamerika 
och har en årlig omsättning på cirka 5 miljarder SEK. Våra kunder finns främst inom tillverkningsindustrin 
men också bland elinstallatörer och byggföretag. 
 
Vi strävar efter att växa som grupp och expanderar både organiskt och genom förvärv. Som ägare agerar vi 
långsiktigt och med stort förtroende för våra bolags egen kompetens att driva och utveckla sin verksamhet. 
 

http://www.kamicgroup.com/

